PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

 EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 069/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 197/2021

CARTA CONVITE Nº: 003/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO ATRAVÉS DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: GEORGE MARIO DOS SANTOS FREITAS - MEI

CNPJ: 26.461.436/0001-71

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 197/2021, Carta Convite Nº

003/2021. Lei Federal N° 8.666/1993.

OBJETO: Contratação de empresa do ramo de fornecimento e instalação de kit de energia

solar e bombeamento para instalação de poços artesianos para a geração de energia solar

fotovoltaica, para este Município Tabocas do brejo Velho, estado da Bahia, de acordo com o

processo licitatório na modalidade de Convite nº 003/2021..

VALOR GLOBAL: R$: 89.640,40 (Oitenta e nove mil seiscentos e quarenta reais e quarenta

centavos).

VIGÊNCIA: De 21/05/2021 até 21/08/2021.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 31 de maio de 2021.

Flávio da Silva Carvalho

Prefeito Municipal